
Página 11957Número 55 Lunes, 8 de marzo de 2010

I. ComunIdad autónoma

1. Disposiciones Generales

Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas

4053 Orden de 19 de febrero de 2010, de la Consejería de Presidencia 

y Administraciones Públicas, por la que se modifica la relación 

de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región 

de Murcia.

La Ley de la Función Pública de la Región de Murcia, cuyo Texto Refundido 

fue aprobado por Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero, así como la 

normativa reglamentaria que la desarrolla, en especial el Decreto 46/90, de 28 

de junio, configuran las relaciones de puestos de trabajo como el instrumento 

técnico a través del cual se racionaliza y ordena la Función Pública Regional, 

determinando sus efectivos de acuerdo con las necesidades actuales de los 

servicios y precisando los requisitos exigidos para el desempeño de cada puesto 

así como sus características, estableciéndose, asimismo, el carácter público de 

las mismas.

Por Orden de 30 de mayo de 1997, de la Consejería de Presidencia, se 

aprueba la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la 

Región de Murcia (suplemento n.º 4 del BORM., n.º 131, de 10 de junio).

Por Orden de 22 de enero de 1999, de la Consejería de Presidencia, por la 

que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de 

la región de Murcia (BORM n.º 36, de 13 de febrero), se hizo pública la misma 

adaptada al modelo establecido por el Decreto 32/1998, de 4 de junio.

Mediante la Orden de 15 de diciembre de 2005 de la Consejería de Economía 

y Hacienda, se integró o, en su caso, se incorporó en la Administración Pública de 

la Región de Murcia a determinado personal laboral que prestaba servicios en las 

distintas corporaciones locales en materia de educación permanente de personas 

adultas, modificando la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública 

de la Región de Murcia con la creación de 163 puestos de trabajo denominados 

“Profesor Educación Permanente Adultos” adscritos al Grupo B y al Cuerpo 

Técnico.

Por Ordenes de 24 y 25 de abril de 2009, de la Consejería de Educación, 

Formación y Empleo, se convocaron procedimientos selectivos para el acceso al 

Cuerpo de Profesores Técnicos de Formación Profesional y al Cuerpo de Maestros 

del personal laboral fijo en centros de educación permanente de personas adultas, 

respectivamente, al amparo de la disposición transitoria quinta de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación.

Las bases de la convocatoria preveían que los aspirantes aprobados, con 

carácter previo al nombramiento y de conformidad con el artículo 49.1 del 

Estatuto de los Trabajadores, suscribirían el acuerdo de extinción del contrato de 

trabajo, condicionado a la toma de posesión como funcionario de carrera.

La Consejería de Educación, Formación y Empleo, ha aprobado las listas de 

seleccionados del procedimiento selectivo para el acceso al Cuerpo de Maestros 

y al Cuerpo de Profesores Técnicos de Formación Profesional del personal laboral 

NPE: A-080310-4053



Página 11958Número 55 Lunes, 8 de marzo de 2010

fijo de centros de educación permanente de personas adultas, convocado por las 

ordenes de 25 y 24 de abril de 2009, respectivamente.

Los que han superado el proceso han suscrito el acuerdo de extinción del 

contrato de trabajo con la Administración Pública de la Región de Murcia.

Partiendo de la consideración de que en su día los puestos de trabajo fueron 

creados ad hoc para permitir la integración en la Administración Pública de la 

Región de Murcia de un colectivo laboral claramente definido por el desarrollo de 

unas funciones de naturaleza docente enmarcadas en el sistema educativo, pero 

cuyo vínculo era de índole laboral, corresponde ahora proceder a la amortización 

de los puestos de trabajo que han quedado vacantes en virtud del proceso de 

funcionarización como personal docente. Los puestos que se suprimen han 

devenido innecesarios al quedar rota la relación laboral que unía a los titulares de 

los mismos con la Administración Pública de la Región de Murcia.

En el ejercicio de la potestad autoorganizadora de la Administración Regional, 

y en uso de las facultades conferidas en el artículo 19.5 del Decreto Legislativo 

1/2001, de 26 de enero, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de 

Función Pública de la Región de Murcia, 

Dispongo:

Primero.- Modificar la relación de puestos de trabajo de la Administración 

Pública de la Región de Murcia, suprimiendo los puestos de trabajo relacionados 

en el Anexo de esta Orden.

Segundo.- La presente Orden tendrá efectos de 1 de marzo de 2010.

La Consejera de Presidencia y Administraciones Públicas, M.ª Pedro Reverte 

García. 

ANEXO I

SUPRESIONES

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN Y EMPLEO

Dirección General de Formación Profesional y Educación de Personal Adultas

CÓDIGO DENOMINACIÓN

EA00001 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. AGUILAS

EA00002 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. AGUILAS

EA00003 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. ALCANTARILLA

EA00004 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. ALCANTARILLA

EA00005 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. ALCANTARILLA

EA00006 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. JUMILLA

EA00007 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. JUMILLA

EA00008 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. LORCA

EA00009 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. LORCA

EA00012 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. LORCA

EA00013 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. LORCA

EA00014 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. LORCA

EA00015 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. LORCA

EA00016 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. LORCA

EA00017 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. LORCA

NPE: A-080310-4053



Página 11959Número 55 Lunes, 8 de marzo de 2010

CÓDIGO DENOMINACIÓN

EA00019 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. ALHAMA

EA00020 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. ALHAMA

EA00021 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. ALHAMA

EA00022 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. LIBRILLA

EA00023 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. TOTANA

EA00024 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. TOTANA

EA00025 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. ALBUDEITE

EA00027 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CAMPOS  DEL RIO

EA00028 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. MULA

EA00029 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. MULA

EA00033 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. ABANILLA

EA00034 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. BENIEL

EA00037 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. SANTOMERA

EA00038 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00039 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00040 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00041 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00042 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00044 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00045 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00046 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00047 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00048 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00049 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00050 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00051 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00052 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00055 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00056 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00059 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00060 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00061 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00062 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00063 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00064 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00065 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00066 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00068 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00070 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00071 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00072 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

NPE: A-080310-4053



Página 11960Número 55 Lunes, 8 de marzo de 2010

CÓDIGO DENOMINACIÓN

EA00073 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00074 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00075 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00078 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00080 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00081 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00082 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00083 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00086 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00087 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS

EA00089 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CARTAGENA

EA00090 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CARTAGENA

EA00091 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CARTAGENA

EA00092 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CARTAGENA

EA00093 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CARTAGENA

EA00094 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CARTAGENA

EA00095 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CARTAGENA

EA00099 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CARTAGENA

EA00101 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CARTAGENA

EA00102 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CARTAGENA

EA00105 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CARTAGENA

EA00106 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CARTAGENA

EA00107 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CARTAGENA

EA00108 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CARTAGENA

EA00110 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CARTAGENA

EA00111 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. FUENTE ÁLAMO

EA00112 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. FUENTE ÁLAMO

EA00114 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. FUENTE ÁLAMO

EA00115 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. LA UNIÓN

EA00116 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. LA UNIÓN

EA00117 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. LA UNIÓN

EA00118 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. LOS ALCÁZARES

EA00123 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. SAN PEDRO DEL PINATAR

EA00125 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. TORRE PACHECO

EA00127 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. TORRE PACHECO

EA00130 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CALASPARRA

EA00132 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CARAVACA

EA00133 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CARAVACA

EA00134 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CEHEGÍN

EA00135 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CEHEGÍN

EA00136 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. MORATALLA

NPE: A-080310-4053



Página 11961Número 55 Lunes, 8 de marzo de 2010

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

CÓDIGO DENOMINACIÓN

EA00137 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. MORATALLA

EA00140 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. ARCHENA

EA00141 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. ARCHENA

EA00142 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. BLANCA

EA00143 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. BLANCA

EA00144 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CIEZA

EA00145 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CIEZA

EA00146 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CIEZA

EA00147 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. ALGUAZAS

EA00148 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. ALGUAZAS

EA00149 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CEUTÍ

EA00150 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. CEUTÍ

EA00152 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. LAS TORRES DE COTILLAS

EA00153 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. LAS TORRES DE COTILLAS

EA00154 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. LORQUÍ

EA00155 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. LORQUÍ

EA00156 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. MOLINA DE SEGURA

EA00158 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. MOLINA DE SEGURA

EA00159 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. MOLINA DE SEGURA

EA00160 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. MOLINA DE SEGURA

EA00161 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. MOLINA DE SEGURA

EA00162 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. MOLINA DE SEGURA

EA00163 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. YECLA

EA00165 PROFESOR EDUCACIÓN PERMANENTE ADULTOS. YECLA

NPE: A-080310-4053


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	4053	Orden de 19 de febrero de 2010, de la Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	4054	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueban las instrucciones para facilitar a las mujeres embarazadas o que hubieran dado a luz recientemente, la realización de los ejercicios de la fase de oposición de las pruebas selectivas convocadas por este organismo en un lugar o momento distintos a los establecidos con carácter general.
	4055	Corrección de errores a la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 16 plazas de la categoría de Personal de Servicios, opción Lavandera del Servicio Murciano de Salud por el procedimiento de consolidación que fueron convocadas por la Resolución de 29 de diciembre de 2008 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B.O.R.M. 30/01/2009) se designa el tribunal calificador y se anuncia el lugar, la fecha y la hora de la celebración del ejercicio.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agricultura y Agua
	4056	Orden de 2 de marzo de 2010, de la Consejería de Agricultura y Agua, por la que se aprueba la convocatoria para el año 2010, de las Ayudas destinadas al Fomento del Asociacionismo Agrario para la concentración de la oferta y comercialización de los productos agrarios.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	4057	Resolución de 5 de febrero de 2010 del Director General de Promoción, Ordenación e Innovación Educativa por la que se establece el proceso de selección de Centros de Educación Primaria y Secundaria participantes en el Programa “Encuentros Literarios” para el curso 2009/2010.
	4058	Resolución de 18 de febrero de 2010 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del “Convenio de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, y el ayuntamiento de Mula sobre Desarrollo de la Oferta Formativa de Educación de Personas Adultas”.
	4059	Resolución de 18 de febrero de 2010 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Convenio de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formación y empleo, y el Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas sobre desarrollo de la oferta formativa de Educación de Personas Adultas”.
	4060	Resolución de 18 de febrero de 2010 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del “Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, y el Ayuntamiento de Blanca sobre desarrollo de la oferta formativa de Educación de Personas Adultas.”
	4. Anuncios
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	4061	Anuncio de información pública de los bienes y derechos afectados por las obras del proyecto: “Conexión de la autovía A-30 con la carretera RM-B-19 en Cieza”.
	4062	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	4063	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	4064	Resolución de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, por la que se hace pública la adjudicación de un acuerdo marco para la selección de proveedores para el suministro en su modalidad de arrendamiento con opción de compra, instalación y montaje de conjuntos modulares prefabricados con destino a uso educativo para los centros públicos de Educación Infantil y Primaria e Institutos de Enseñanza Secundaria de la Región de Murcia.
	4065	Organización Profesional: Asociación de Empresarios.
	4066	Edicto por el que se notifican diversos otorgamientos de trámites de audiencia en expedientes sancionadores.
	4067	Edicto por el que se notifican diversas Resoluciones del Director General de Trabajo, relativas a actas de infracción a Empresas.
	4068	Edicto por el que se notifican diversos otorgamientos de trámites de audiencia en expedientes sancionadores.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	4069	Edicto por el que se notifican resoluciones del procedimiento de subvenciones, relativas a los expedientes que a continuación se relacionan.
	4070	Edicto por el que se notifican resoluciones del procedimiento de subvenciones, relativas a los expedientes que a continuación se relacionan.
	4071	Notificación de la Resolución del Director General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se declara la inadmisión del recurso de reposición interpuesto por “D. Rodrigo David Cano Rodríguez” contra la resolución del Director General del Servicio Regional de Empleo y Formación, de obligación de reintegro, recaída en el expediente R/2006/01/14/0039.
	4072	Notificación de la Orden del Presidente del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se desestima el recurso de alzada interpuesto por “D. José Luis Pérez Buitrago” contra la resolución del Director General del Servicio Regional de Empleo y Formación, de denegación de subvención, recaída en el expediente 2008-01-36-0246.
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Secretaría General
	4073	Corrección de errores en Resolución del Delegado del Gobierno en la Región de Murcia, de 16 de febrero de 2010, de delegación de competencias en determinado Órganos y Unidades Administrativas de la Administración General del Estado en la Región de Murcia publicada con el nº 2989, en B.O.R.M. n.º 43 de 22 de febrero de 2010.
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Economía y Hacienda
	Delegación Especial de Economía y Hacienda en Murcia
	4074	Notificación de expedientes.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	4075	Notificación a interesados.
	4076	Edicto de notificación de la providencia de apremio a deudores no localizados.
	Ministerio de Medio Ambiente y Medio Rural y Marino
	Confederación Hidrográfica del Segura
	4077	Información pública del “Estudio de Impacto Ambiental del proyecto de Restauración Ambiental del Bosque de Ribera del río Segura. Zona del Santuario de la Virgen de la Esperanza. T.M. de Calasparra (Murcia).
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	4078	Corrección de error en anuncio de demanda 860/2009, publicado con el número 3429.
	De lo Social número Dos de Murcia
	4079	Autos 1.224/2008.
	4080	Autos 530/2009.
	4081	Demanda 529/2009.
	4082	Autos 540/2009.
	4083	Autos 1.040/2009.
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	4084	Ejecución 7/2010.
	De lo Social número Cinco de Murcia
	4085	Autos 400/2009.
	4086	Demanda 470/2009.
	4087	Demanda 525/2008.
	4088	Ejecución 112/09.
	4089	Autos 975/2008.
	4090	Autos 975/2008.
	4091	Autos 820/2009.
	4092	Demanda 810/2009.
	4093	Autos 1.585/2009.
	4094	Autos 1.957/2009.
	4095	Demanda  1.603/2009.
	4096	Autos 1.607/2009.
	4097	Autos 1.609/2009.
	4098	Autos 373/2009.
	De lo Social número Seis de Murcia
	4099	Demanda 1.135/2009.
	4100	Autos 806/2009.
	4101	Demanda 796/2009.
	4102	Autos 800/2009.
	4103	Demanda 802/2009.
	4104	Demanda 804/2009.
	4105	Demanda 788/2009.
	4106	Autos 792/2009.
	4107	Demanda 794/2009.
	4108	Demanda 786/2009.
	4109	Demanda 790/2009.
	4110	Demanda 798/2009.
	4111	Demanda 1.652/2009.
	IV. Administración Local
	Cartagena
	4112	Aprobación definitiva de Plan Especial sobre Edificación.
	4113	Notificación de acuerdo de aprobación definitiva de Plan Especial sobre Edificación.
	Cehegín
	4114	Bases que  han de regir el proceso selectivo de la convocatoria para la cobertura en propiedad, mediante el sistema  de concurso-oposición de una Plaza de Conserje, vacante por jubilación en la Plantilla de funcionario de carrera del Excmo. Ayuntamiento de Cehegín.
	Lorca
	4115	Autorización de uso del suelo por interés social, para la instalación de planta solar fotovoltaica.
	Molina de Segura
	4116	Anuncio de licitación contrato de servicio.
	Murcia
	4117	Notificación a interesados sobre la caducidad de los expedientes relacionados.
	4118	Notificación a interesados sobre asuntos varios de los expedientes relacionados.
	4119	Aprobación Inicial del Proyecto de Estudio de Detalle UD-Pm4, El Palmar.
	4120	Anuncio para la licitación de contrato de obras. (Expte. 366/2010).
	Santomera
	4121	Aprobación inicial Presupuesto General del ejercicio 2010.
	Yecla
	4122	Bajas de oficio en padrón habitantes.
	4123	Convocatoria y bases 2 becas de formación-colaboración para trabajos en la Casa Municipal de Cultura.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes El Porvenir, Abanilla
	4124	Bando aprobando derrama.

		2010-03-05T23:50:02+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




